Zingos. Et ponit. xxvij. q. vi. Indignant. Indignant inquit mariti si audiunt adulteros viros pendere siles adulterio feminis penas: cu tamē eos quis puniri opeat quod magis ad eos prinez et heure vinceret excepio regere feminas. Ad hoc argumentum rindet Holkot. quod licet vir quis ad unam circūstantiam quis peccat. puer ad hunc magis tenet vigore ratione et virtute. cum proponendo oea circūstantias mulier magis peccat. Augu. autem loquitur in dicta auctoritate nisi de sola circūstantia et heure ratione quod debet in viris presumere. Quod autem plures circūstantiae occurrit in muliere quam aggrauat per se in soluta et etiam adultera. hoc signatur per in generatio eiusdem. quoniam illi adiudicatur cuius non est. Et in adulterio veri et legitimus puer per hoc exhereditans vel ad minus precere hereditatis sue puanus. Item ratione scandali. quod maius est in muliere quam in viro. propter maiorem erubescientiam quam debet esse in muliere; et propter ventre tumidem et cetera. Item propter incertitudinem eiusdem. quod dum una plura miscet. separata ignorat et quod recipiat. Et sic absoluere loquendo mulier plura peccat. Ex primis ergo quod cuilibet homini fugienda et vitanda est fornicatio propter plura picula etiam quissima quam ea comicitur et aggrauat. Rogemus ergo deum: ut sua iustitia pietate et misericordia nos respiciat: ne a carne deus et carnis piculis et malis de quibus dicitur est utravut distis. innulluantur. sed potius cum castissima et purissima virginis Maria sua incessio eternae celum gaudia consequamur. Amen.

**Dônes siue dubitarôes de fornicatôe simplici  
Sermon LXXX.**

**E**sti nō possidebūt. j. ad L. op. vi. In p-  
cedēti fīmone audistī quo fornicatōz  
simplicē esse vitāndā z fugiendā ostendūt na-  
tura / sc̄ptura / z pericla futura sive mala ipsam  
fornicationē comitātia. quoꝝ quinqꝫ in gene-  
re enūmerauit. vix sterilitatē malā prolis educa-  
tionē; plis imperfectionē sive extinctionē; discor-  
dia sive inimicitia; z pericula ignoratiā. Nūc co-  
sequēter circa p̄missa intēdo mouere aliqꝫ du-  
bitatiōes sive q̄stionēs de fornicatiōe i implic-  
Pro grā Be. Maria. **F**ornicarij reg. def.  
nō possid. vbi sup. Questio sive dubitatio p̄mis-  
ta est. quare dñs simplicē fornicatōem p̄hibui-  
t. Sc̄da an in hoc misericordiē nobiscū egerit.  
sicut Lalix cū clero. Tertia. an rex sit q̄ alii  
qui dicunt se nō posse retinere r̄c. Et tan fornicati-  
o nō veniale peccatum. **P**rima q̄stio diabolici  
ca z irratione di- na est. Quare dñs p̄hibuit  
simplicē fornicatōem. Ad h̄ dōm est q̄ illa ques-  
tio bñ dñs diabolica. qz talis q̄stio p̄posita ē p̄mis-  
ta a diabolo. Secūdū. Cur p̄cepit vobis dñs rex  
nō comedere? ex omni ligno paracisis. Et si crā  
facta z irratione digna; qz nulli bō ḡ on. et al-  
ter hoi silēm q̄stionē qz pro stilo o nō h̄c.  
**S**i em̄ veniret q̄s ad aliquē lūi cēsen; et dice-  
re.